
Про зарахування військовослужбовців до списків Київського військового ліцею імені Івана
Богуна навічно

dep_67 від 2023.04.26

Статус: Акт чинний

Версія від: 26 квітня 2023

Набуття чинності:
26 квітня 2023 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

№ 243/нм від 26.04.2023

Про зарахування військовослужбовців до списків Київського військового ліцею 
імені Івана Богуна навічно

Відповідно до додатка 20 Статуту внутрішньої служби Збройних Сил України, затвердженого
Законом України від 24 березня 1999 року № 548-ХІV, та з метою вшанування
військовослужбовців Збройних Сил України, які проявили мужність та героїзм і загинули під час
виконання військового обов’язку із захисту територіальної цілісності та незалежності України,
формування в особового складу почуття патріотизму, вірності Військовій присязі, готовності до
збройного захисту України

НАКАЗУЮ:



1. Зарахувати до списків Київського військового ліцею імені Івана Богуна навічно:

2-ї навчальної роти – лейтенанта Корнійчука Богдана Сергійовича, який загинув 06 березня 2022
року в бою під час зіткнення з підрозділом противника в місті Сєвєродонецьк Луганської області;

4-ї навчальної роти – майора Кукурбу Олександра Васильовича, який загинув 26 липня 2022 року
під час виконання бойового завдання в районі Дніпропетровської області.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Олексій РЕЗНІКОВ


